
Rozpodtovd opatienf PtO120231004
innvnNnc

NI. dotace vybaveni SDH, prodej pozemkri,prodej ZeI. Srotu,n6kup
pozemku,ochran.pomricky SDH, s dotaci,materiSl kabiny,rozudtovdnin6kladri
s dotaci,navlf5enf dohody o PP,pr6vni sluZby

231 0010 4122
231 0010 3726 2310
231 0010 3639 3111
231 0010 2219 5169
231 0010 2219 5r7r
231 0010 3412 5171
231 0010 34t2 5139
231 0010.- 3412 5169
231 0010 3639 6130
231 0010 3745 5t39
231 0010 5512 sI32
231 0010 5512 sr32l4r22
231 0010 6t7t 502r
231 0010 6171 5166
231 0010 81 15

Piijmy navy5eni sniZeni
58.135,- 0,-

Vydaje navy5eni sniZenf
336.642 ,- 100.000,-

Financoviini zm€nacelkem 178.507.-

Nldotace SDH
Prodej Zel.Srot
Prodej pozemkri
Sekani cyklostezky
Oprava mist.komunikaci
Oprava kabin
Materi6l kabiny
SluZby kabiny
N6kup pozemku
Materi6l prostranstvi
Ochrann6 pomricky SDH
Ochrann6 pom.SDH s dotacf
Dohody o provedeni prdce
Pr6vni sluZby
Financovilni

)4 54) -
3.593,-

30.000,-
10.000,-

100.000,-
- 100.000,-

90.000,-
10.000,-
6.500,-

20.000,-
35.600,-
)4 \4) -
30.000,-
10.000,-

178.507,-

celkem
58.135,-
celkem

236.642,-
-178.507,-

Projednino v zastupitelstn
obce dne: J7 ? /oZ<
ffslo usnesenft

02-o
Zpracovala Nov6kov6
Dne 27.7.2023

Rozpodtov6 opatieni schviileno na schrizi zastupitelstva dne 27 .7 .2023
Rozpodtov6 opatieni zridtov6no ke dni 31. 7 .2023

GB&C
trsfi#

ICO: C0S Z3 65S


